Buku Pendidikan Islam Di Rumah Sekolah dan Masyarakat

Buku pendidikan Islam di rumah sekolah dan masyarakat ini adalah karya

dari Abdurrahman an Nahlawi yang aslinya berjudul Ushuul Al Tarbiyah Al

Islamiyyah Wa Salibuha Fi Al-Baiti Wa AlMadrasati Wa Al-Mujtama’i, Kitab ini

selesai ditulis pada 9 Dzulhijjah 1398 H atau sekitar tahun 1977 M dan diterbitkan

oleh Dar Al-Fikr Al - Muasyir Bairut Libanon, cetakan pertama pada tahun 1979

dan cetakan kedua pada tahun 1983. Karya an Nahlawi ini kemudian diterbitkan